54009 HSE, HST/E27
610 x 310 x 370
6,2
54010 HIE, HIT/E27
54029 HSE, HST/E27 -
54030 HIE, HIT/E27 -
54031
HSE, HST/E27

электронным дросселем.
Серия HORNET 70S-I необорудована зажи-
гающим устройством – необходимо исполь-
зовать лампу с интегральным зажигающим
устройством.
Технические параметры светильников
приведены в таблице на стр. 142.
Order
no Model Lamp/
socket
Dimensions
[mm] Weight
[kg]
A x B x C
-  inductive ballast / индуктивный дроссель
HORNET-70S, 1x70W
HORNET-70H, 1x70W
HORNET-70S, 1x70W, build-in fuse
HORNET-70H, 1x70W, build-in fuse
* HORNET-70/50S, 1x70/50W
HORNET-70S - I, 1x70W, without ignitor
HORNET-80R, 1x80W
HORNET-80R, 1x80W, build-in fuse
HORNET-100S, 1x100W
HORNET-100H, 1x100W
HORNET-100S, 1x100W, build-in fuse
HORNET-100H, 1x100W, build-in fuse
* HORNET-100/70S, 1x100/70W
HORNET-125R, 1x125W
HORNET-125R, 1x125W, build-in fuse
HORNET-150S, 1x150W
HORNET-150H, 1x150W
HORNET-150S, 1x150W, build-in fuse
HORNET-150H, 1x150W, build-in fuse
* HORNET-150/100S, 1x150/100W
HORNET-250R, 1x250W
HORNET-250H, 1x250W, 3,0A
HORNET-250S, 1x250W
HORNET-250R, 1x250W, build-in fuse
HORNET-250H, 1x250W, 2,15 A
HORNET-250H, 1x250W, build-in fuse
HORNET-250H, 1x250W, 2,15 A,build-in fuse

ABS.
Система крепления: на парковый и
стреловой столб (Ø 60 мм) крепится
с помощью фланца с болтом М8.
Пластическая редукция  Ø 60 / 50 мм  по
желанию.
Технические параметры светильников
приведены в таблице на стр. 142.
Order
no Model Lamp/
socket
Dimensions
[mm] Weight
[kg]
A x B x C
HORNET-70S-REG, 1x70W, controllable
HORNET-100S-REG, 1x100W, controllable
HORNET-150S-REG, 1x150W, controllable
Marking/ обозначение: S - high pressure sodium lamp /  натриевая лампа высокого давления
- special accessories/ Особое оснащение
Reduction/ Редукция Ø 60/50 mm
HORNET - REG